TC ERCIYES UNVERSITESI iiBF 2024 YAZ OKULU ARA SINAV PROGRAMI

Sira

Ders Adi

Ogr. Uyesi

Sinav Tarihi

Sinav Saati

Sinav Salonlari

Bilgi Teknolojilerine Giris |

G.Glven

12.08.2024

10:30

T410
T409
T408

Web SayfasI Tasarimi*

G.Guven

12.08.2024

13:00

T410
T409
T408

14:00

T410
T409
T408

15:00

T410
T409

iktisada Giris |

O.Tirker

13.08.2024

09:00

A003
A004
A005
A006
T104

iktisada Giris I

O.Turker

13.08.2024

10:30

T101
T102
T104
T105

Bilgi Teknolojilerine Giris Il

D.C.Gedikli

13.08.2024

13:00

T410
T409
T408

Kurumsal Kaynak Planlamasi*

D.C.Gedikli

13.08.2024

15:00

T410

16:30

T410

* Bu derslerde 6grencilerin hangi oturumda sinava alinacaklari

ders sorumlusu tarafindan ayrica ilan edilecektir.




